



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 15/07/2019 12:54:03
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000064** Modalidade: Pregão Sequencial: 000032
Data: 18/06/2019 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO
Entrega: 15/07/2019 12:30:00 Abertura: 15/07/2019 12:30:00 Proposta: 15/07/2019 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MOINHA E CASCALHO GROSSO DE PEDRA P/ CONSERVACAO, MANUTENCAO E RECUPERACAO DE ESTRADAS RURAIS, AVENIDAS E LOGRADOUROS PUBLICOS MUNICIPAIS.

Fornecedor: 005850 - BRITAGEM LM LTDA ME CNPJ/CNPJ: **19.471.303/0001-10**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	022571	CASCALHO GROSSO DE PEDRA P1	TONE	30.000.0000	12.6800	380.400.0000
002	023218	MOINHA PEDRA	TONE	30.000.0000	10.5300	315.900.0000
003	023894	BRITA P1	TONE	10.000.0000	28.7000	287.000.0000
Total do Fornecedor:						983.300.0000

Fornecedor: 006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC CNPJ/CNPJ: **86.573.904/0001-21**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	022571	CASCALHO GROSSO DE PEDRA P1	TONE	30.000.0000	12.7800	383.400.0000
002	023218	MOINHA PEDRA	TONE	30.000.0000	10.6300	318.900.0000
003	023894	BRITA P1	TONE	10.000.0000	47.3300	473.300.0000
Total do Fornecedor:						1.175.600.0000

Fornecedor: 000853 - CASA CORREGO FUNDO LTDA CNPJ/CNPJ: **02.450.972/0001-03**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
002	023218	MOINHA PEDRA	TONE	30.000.0000	10.6000	318.000.0000
003	023894	BRITA P1	TONE	10.000.0000	47.0000	470.000.0000
Total do Fornecedor:						788.000.0000

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA
127.618.926-58
Pregoeiro

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGE
013.584.906-35
Membro / Equipe de Apoio

JULIANA COSTA KHOURI
070.555.836-32
Membro / Equipe de Apoio

KELLEN KARINY E SILVA
117.758.436-02
Membro / Equipe de Apoio